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Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę  sprzętu i oprogramowania komputerowego.  Nr 

postępowania: Oka 281-1/2012. 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENA 

 

Oddział Instytutu Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko 

Narodowi Polskiemu, ul. Kilińskiego 9, 40-061 Katowice, działając na podstawie art. 38 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi: 

 

PYTANIE: W punkcie 5 części 3 Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga, 

żeby procesor serwera obsługiwał „technologię Hyper-V”. Hyper-V jest zarejestrowaną 

nazwą handlową funkcjonalności systemu operacyjnego firmy Microsoft, służącą do 

wirtualizacji zasobów. Nie jest to w żaden sposób funkcjonalność procesora klasy x64. Proszę 

o wyjaśnienie, czy Zamawiający miał na myśli technologię Hyper-Threading, czy technologię 

wspierającą wirtualizację (Intel VT-x lub AMD-V)? 
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ODPOWIEDŹ: Zamawiający miał na myśli technologię Hyper-Threading.  

 

PYTANIE: W punkcie 10 części 3 Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga, 

żeby dyski twarde serwera miały pojemność 146GB. Czy Zamawiający dopuszcza użycie 

dysków 300GB SAS 15K RPM? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza użycie dysków 300GB SAS 15K RPM.  

 

PYTANIE: W punkcie 22 części 3 Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga, 

żeby w serwerze nie było więcej niż 4 wolne banki pamięci („Ilość wolnych banków pamięci 

– nie więcej niż 4”). Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza całkowite obsadzenie 

banków pamięci? 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza całkowite obsadzenie banków pamięci.  

 

PYTANIE: W punkcie 43 części 3 Załącznika nr 1 do SIWZ Zamawiający wymaga, 

aby czas reakcji na zgłoszenie nie przekroczył następnego dnia roboczego od momentu 

zgłoszenia – w punkcie zaś w punkcie 44 części 3 Załącznika nr 1 do SIWZ wymagane jest, 

aby serwis rozpoczął naprawę w tym samym dniu roboczym. Proszę o wyjaśnienie tego 

oczywistego błędu logicznego. 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający tworząc opis w punktach 43 i 44 wymaga, aby  reakcja 

na zgłoszenie i rozpoczęcie naprawy nastąpiło następnego dnia roboczego. 

 

Zamawiający zmienia punkt 44 części Załącznika nr 1 do SIWZ w ten sposób, że 

zastępuje słowa: „W dniu zgłoszenia awarii”, słowami „Następny dzień roboczy”. 

 

 

 

 

 


